
INTERCERCLES DAMES 2019 DIVISION III      JUGE-ARBITRE : FLAMENG D. 

 

Performance de l'évènement 1: saut en hauteur
*  

(Toutes catégories (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:36:17 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2535Van Der Meulen, Alodie SCO F 2003 ATH 1m58 712 23

2 0179Delacre, Florence JUN F 2001 DS 1m55 678 21

3 3179Kante, Abia SCO F 2003 ULA 1m50 621 20

4 2875 Schmit, Lily Ange SCO F 2003 OCAN 1m50 621 19

5 1185 Fastenaekens, Charlotte SEN F 1998 ACLE 1m45 566 18

6 1150Defosse, Maeva SEN F 1998 OSGA 1m45 566 17

7 0001Lejuste, Loana JUN F 2001 UAC 1m40 512 15.5

7 0291Vreux, Léa CAD F 2004 OSGA 1m40 512 15.5

9 3126Cauderlier, Méline SCO F 2002 DS 1m40 512 14

10 2839Evrard, Emeline SCO F 2002 CAF 1m40 512 13

11 2628Grandjean, Lucie SCO F 2003 CAF 1m35 460 12

12 2509Regaert, Elise SCO F 2003 OCAN 1m35 460 11

13 0693Cochain, Laurie CAD F 2004 FLEU 1m35 460 10

14 0562Coulon, Léa CAD F 2005 ATH 1m35 460 9

15 0113Dethier, Emilie CAD F 2005 MALM 1m30 409 8

16 2822 Fickers, Laureen SCO F 2002 MALM 1m30 409 7

17 0637Van Kerm, Zélie CAD F 2004 ROCA 1m20 312 5.5

17 2878Carels, Emilie SCO F 2002 ULA 1m20 312 5.5

19 1198BALTEAU, COLINE SEN F 1998 FLEU 1m20 312 4

20 0468Henry, Fanny CAD F 2004 ROCA 1m20 312 3

21 0130Hembersin, Juliette JUN F 2001 UAC 1m10 222 2

22 0390Van Wesemael, Celia CAD F 2005 ACLE 1m10 222 1

  

  

  

 Imprimé le 18/05/2019 17:38:57

Licence pour : Ath Athlétisme - http://www.lbfa.be  1/10 



 

Performance de l'évènement 2: lancer du poids 4,000kg
*  

(Toutes catégories (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:10:12 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0210Dendal, Clothilde JUN F 2001 OSGA 9m95 526 23

2 1017Van Kerrebroeck, Aline SEN F 1990 OCAN 8m74 447 21

3 1237 Stil, Perrine SEN F 1991 FLEU 8m27 417 20

4 2714Charlier, Emilie W35 1980 OCAN 8m17 410 19

5 1507Van De Kerckhove, S JUN F 2000 ULA 8m12 407 18

6 3407Taita, Alexandra W45 1972 OSGA 7m84 389 17

7 2702Dick, Corinne W50 1966 UAC 7m70 380 16

8 1500LOISELET, Celine SEN F 1998 DS 7m55 370 15

9 0324Deleersnyder, Alisson JUN F 2000 ATH 7m26 352 14

10 1381 SOTI, Imane° SEN F 1984 FLEU 7m19 347 13

11 1182Landrieu, Chloé SEN F 1999 ATH 6m98 334 12

12 2792Deroanne, Dorothée W35 1981 ROCA 6m89 328 11

13 1501Brouckaert, Claire SEN F 1999 DS 6m81 323 10

14 1496Marquebreucq, Tiffany SEN F 1986 ACLE 6m75 319 9

15 2832Tenret, Nadège W40 1976 UAC 6m62 311 8

16 2749Dumont, Patricia W45 1974 CAF 6m51 304 7

17 3052Vanden Eeden, Carine W40 1978 CAF 6m00 271 6

18 3148Delhalle, Annie W60 1957 ROCA 5m64 249 5

19 3426 Sante, Magali W45 1974 MALM 5m11 215 4

20 3425Muller, Christine W35 1980 MALM 4m90 202 3

21 0079Roland, Clémentine JUN F 2001 ULA 4m19 158 2
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Performance de l'évènement 3: 100 mètres
*  

(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:45:31 

OFFICIEL
VENT : -2.9 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1454Laine, Tessa° SEN F 1996 OSGA 13.00 769 23

2 1363BENOIT, Marine SEN F 1997 FLEU 13.26 725 21

3 0116 Poncin, Perrine CAD F 2004 MALM 13.54 678 17

4 0498Moens, Chloé CAD F 2004 CAF 13.90 620 12

5 0039Derycke, Milla CAD F 2004 OCAN 14.48 531 9

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:45:31 

OFFICIEL
VENT : -0.9 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3070Di Pietro Martinelli, Sarah SCO F 2002 DS 13.33 713 20

2 0184Daubechies, Léa JUN F 2001 ATH 13.37 706 19

3 0003Blore, Alix JUN F 2001 UAC 13.58 671 16

4 0547Machard, Margot CAD F 2005 ULA 15.36 408 4

5 0393Longle, Célia CAD F 2005 ACLE 15.52 388 3

6 0468Henry, Fanny CAD F 2004 ROCA 17.29 191 1

  

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:45:31 

OFFICIEL
VENT : -0.8 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0548Deharre, Constance CAD F 2005 ULA 14.36 549 10

2 1236VANDESCUREN, CAROLINE SEN F 1985 FLEU 14.64 508 8

3 2870Belja, Agnessa SCO F 2003 UAC 14.75 492 6

4 0391Mineo, Louise CAD F 2004 ACLE 14.81 483 5

5 0687Reichling, Florence CAD F 2004 ROCA 16.18 307 2

  

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:45:31 

OFFICIEL
VENT : -0.8 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2800 Flandroit, Ornella SCO F 2003 DS 13.49 686 18

2 3088Yapi Fosso, Laetitia SCO F 2003 OSGA 13.60 668 15

3 0209Mbaya Tchatchou, Hilary CAD F 2005 ATH 13.61 666 14

4 0135 SCHROEDER, SOPHIA CAD F 2005 MALM 13.67 657 13

5 3009 Paul, Camille SCO F 2003 CAF 14.24 567 11

6 0438Hoffer, Lucie CAD F 2005 OCAN 14.69 501 7
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Performance de l'évènement 4: 800 mètres
*  

(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:14:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0020Collin, Amélie JUN F 2001 UAC 2:30.92 681 20

2 2796Kouassi Aka, Oceane SCO F 2002 OSGA 2:30.96 681 19

3 1075Doison, Romane SEN F 1997 DS 2:33.41 651 18

4 2633Mve-Obiang, Mia SCO F 2003 OCAN 2:33.46 650 17

5 2950 Sanchez Diez, Célia SCO F 2003 ATH 2:33.76 646 16

6 2629Maerten, Cato SCO F 2003 CAF 2:36.27 616 15

7 2879Cottin, Josephine° SCO F 2002 ULA 2:42.03 550 14

8 2802Heijmans, Hélène SCO F 2003 FLEU 2:52.91 434 11

9 0469 Pereira Barata, Amalïa CAD F 2004 MALM 2:58.80 376 9

10 3069Berg, Anne W55 1959 ROCA 3:31.21 130 3

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:14:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1325Nassam Alassani, Kabiratou° SEN F 1987 DS 2:20.56 816 23

2 0667 Scutnaire, Léa CAD F 2004 OSGA 2:21.36 805 21

3 0228Ratajczak, Perine JUN F 2001 ATH 2:43.04 538 13

4 0396 Scalco, Juliette CAD F 2005 CAF 2:46.86 497 12

5 2536Leflot, Léa SCO F 2002 OCAN 2:56.81 395 10

6 1238 STIL, Julie SEN F 1987 FLEU 2:58.91 375 8

7 3013Barone, Concetta W40 1977 UAC 2:59.87 366 7

8 0115 Parmentier, Anna CAD F 2004 MALM 3:08.98 286 6

9 3141Besombe, Françoise W40 1975 ROCA 3:25.27 166 5

10 0231Roland, Janelle CAD F 2004 ULA 3:26.56 158 4
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Performance de l'évènement 5: 200 mètres
*  

(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:45:45 

OFFICIEL
VENT : +0.1 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3070Di Pietro Martinelli, Sarah SCO F 2002 DS 28.06 626 18

2 0221Debisschop, Pauline JUN F 2000 ATH 28.34 604 15

3 0548Deharre, Constance CAD F 2005 ULA 29.84 493 11

4 2672Blaise, Zoé SCO F 2003 ROCA 31.67 372 8

5 0390Van Wesemael, Celia CAD F 2005 ACLE 31.83 362 7

6 0130Hembersin, Juliette JUN F 2001 UAC 33.64 258 5

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:45:45 

OFFICIEL
VENT : -0.3 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1454Laine, Tessa° SEN F 1996 OSGA 25.54 838 23

2 1363BENOIT, Marine SEN F 1997 FLEU 27.32 685 21

3 0116 Poncin, Perrine CAD F 2004 MALM 28.13 621 17

4 0498Moens, Chloé CAD F 2004 CAF 28.67 579 14

5 2714Charlier, Emilie W35 1980 OCAN 34.49 215 4

  

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:45:45 

OFFICIEL
VENT : +0.4 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2800 Flandroit, Ornella SCO F 2003 DS 27.73 652 20

2 0209Mbaya Tchatchou, Hilary CAD F 2005 ATH 28.34 604 16

3 0079Roland, Clémentine JUN F 2001 ULA 30.92 420 9

4 1052 Putz, Pauline SEN F 1995 OCAN 39.19 43 3

2822 Fickers, Laureen SCO F 2002 MALM DQ 0

  

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:45:45 

OFFICIEL
VENT : +1.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3088Yapi Fosso, Laetitia SCO F 2003 OSGA 27.79 647 19

2 2941Balteau, Isaure SCO F 2002 FLEU 29.03 552 13

3 0049Berrichi, Emelyne° CAD F 2005 CAF 29.21 539 12

4 2870Belja, Agnessa SCO F 2003 UAC 30.42 453 10

5 2792Deroanne, Dorothée W35 1981 ROCA 32.74 308 6
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Performance de l'évènement 6: saut en longueur
*  

(Toutes catégories (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:03:56 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2535Van Der Meulen, Alodie SCO F 2003 ATH 5m29 

-2.1m/s

640 23

2 3179Kante, Abia SCO F 2003 ULA 5m04 

-0.2m/s

570 21

3 0179Delacre, Florence JUN F 2001 DS 4m90 

-0.2m/s

532 20

4 0003Blore, Alix JUN F 2001 UAC 4m77 

-0.1m/s

498 19

5 0020Collin, Amélie JUN F 2001 UAC 4m70 

-0.3m/s

479 18

6 0135 SCHROEDER, SOPHIA CAD F 2005 MALM 4m63 

-0.5m/s

461 17

7 1150Defosse, Maeva SEN F 1998 OSGA 4m57 

+0.3m/s

446 16

8 2935Mahieu, Maelys SCO F 2003 DS 4m39 

-2.5m/s

401 15

9 1185 Fastenaekens, Charlotte SEN F 1998 ACLE 4m39 

-1.0m/s

401 14

10 0039Derycke, Milla CAD F 2004 OCAN 4m38 

-1.2m/s

398 13

11 1236VANDESCUREN, CAROLINE SEN F 1985 FLEU 4m35 

-0.8m/s

391 12

12 0391Mineo, Louise CAD F 2004 ACLE 4m25 

+0.1m/s

367 11

13 0889Masali Ngambo, Emmanuelle CAD F 2005 OSGA 4m16 

-0.4m/s

345 10

14 2949Chapaux, Marie SCO F 2003 ATH 4m11 

+0.1m/s

333 9

15 2612 Ponlot, Célia SCO F 2003 OCAN 4m06 

-0.9m/s

322 8

16 2941Balteau, Isaure SCO F 2002 FLEU 4m01 

-0.3m/s

310 7

17 2839Evrard, Emeline SCO F 2002 CAF 3m95 

-2.7m/s

296 6

18 3009 Paul, Camille SCO F 2003 CAF 3m89 

-1.1m/s

283 5

19 0901 SCHMIDT, LISA CAD F 2004 MALM 3m88 

-1.4m/s

281 4

20 2964Lamiroy, Astrid SCO F 2002 ULA 3m75 

-0.9m/s

252 3

21 0687Reichling, Florence CAD F 2004 ROCA 2m86 

-1.3m/s

84 2

0765Matagne, Valentine CAD F 2004 ROCA X 0
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Performance de l'évènement 7: lancer du disque 1,000kg
*  

(Toutes catégories (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:16:46 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0210Dendal, Clothilde JUN F 2001 OSGA 30m00 462 23

2 2509Regaert, Elise SCO F 2003 OCAN 28m82 440 21

3 1182Landrieu, Chloé SEN F 1999 ATH 23m80 347 20

4 3407Taita, Alexandra W45 1972 OSGA 23m06 333 19

5 1237 Stil, Perrine SEN F 1991 FLEU 22m93 331 18

6 1500LOISELET, Celine SEN F 1998 DS 21m75 309 17

7 0118Hocq, Selena JUN F 2001 UAC 19m86 275 16

8 2832Tenret, Nadège W40 1976 UAC 19m39 267 15

9 1507Van De Kerckhove, S JUN F 2000 ULA 18m51 251 14

10 2803Kairet, Alessia SCO F 2002 FLEU 17m93 241 13

11 0232Didier, Lilou CAD F 2005 ULA 16m56 217 12

12 1501Brouckaert, Claire SEN F 1999 DS 16m02 207 11

13 1017Van Kerrebroeck, Aline SEN F 1990 OCAN 15m81 203 10

14 0223 Plasman, Léa CAD F 2005 CAF 15m63 200 9

15 0396 Scalco, Juliette CAD F 2005 CAF 15m46 197 8

16 0469 Pereira Barata, Amalïa CAD F 2004 MALM 15m46 197 7

17 0114Curnel, Alexandra CAD F 2005 MALM 15m00 189 6

18 0393Longle, Célia CAD F 2005 ACLE 15m00 189 5

19 3148Delhalle, Annie W60 1957 ROCA 14m83 186 4

20 1496Marquebreucq, Tiffany SEN F 1986 ACLE 13m96 171 3

21 0324Deleersnyder, Alisson JUN F 2000 ATH 11m64 132 2

3069Berg, Anne W55 1959 ROCA X 0
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Performance de l'évènement 8: 400 mètres
*  

(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:52:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0093Bruno, Fiona JUN F 2001 OSGA 59.71 711 23

2 0001Lejuste, Loana JUN F 2001 UAC 1:01.57 638 20

3 2935Mahieu, Maelys SCO F 2003 DS 1:04.17 542 16

4 0185Daubechies, Victorine JUN F 2001 ATH 1:04.69 523 15

5 0637Van Kerm, Zélie CAD F 2004 ROCA 1:10.27 344 7

6 2824 Scalco, Charlotte SCO F 2002 CAF 1:16.15 192 4

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:52:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2875 Schmit, Lily Ange SCO F 2003 OCAN 1:02.88 588 18

2 0693Cochain, Laurie CAD F 2004 FLEU 1:03.66 560 17

3 0230 Pecheur, Emma CAD F 2005 ULA 1:06.65 456 12

4 3391Baar, Magali W35 1984 MALM 1:07.24 437 10

  

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:52:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0184Daubechies, Léa JUN F 2001 ATH 1:02.79 592 19

2 0439Defays, Ninon CAD F 2005 ULA 1:04.90 516 14

3 2612 Ponlot, Célia SCO F 2003 OCAN 1:05.95 480 13

4 1144Di Berardo, Lorena SEN F 1990 DS 1:07.97 414 9

5 0115 Parmentier, Anna CAD F 2004 MALM 1:19.03 133 3

  

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:52:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0664 Francois, Eva CAD F 2004 OSGA 1:01.25 650 21

2 1200Legrand, Carolyne SEN F 1997 FLEU 1:07.00 445 11

3 0223 Plasman, Léa CAD F 2005 CAF 1:08.86 386 8

4 1222 Filee, Emeline SEN F 1993 UAC 1:11.20 317 6

5 2672Blaise, Zoé SCO F 2003 ROCA 1:15.19 214 5
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Performance de l'évènement 9: 1500 mètres
*  

(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:26:45 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1325Nassam Alassani, Kabiratou° SEN F 1987 DS 4:48.99 901 23

2 2628Grandjean, Lucie SCO F 2003 CAF 4:49.39 898 21

3 0048Doison, Lucile JUN F 2001 DS 4:53.96 867 20

4 0302Gonne, Sarah CAD F 2004 OSGA 4:58.89 834 19

5 1028Braeckman, Soline SEN F 1998 OCAN 5:17.60 714 18

6 1489Bossut, Mathilde SEN F 1997 ATH 5:19.42 703 17

7 0029Cleppe, Roxane JUN F 2001 UAC 5:21.85 688 16

8 2729Lombard, Maximilienne SCO F 2003 OSGA 5:23.51 678 15

9 1301Coenjaerts, Anne-Sophie SEN F 1988 ULA 5:29.31 643 14

10 0562Coulon, Léa CAD F 2005 ATH 5:43.99 560 13

11 3205Dejaiffe, Ingrid W45 1971 FLEU 5:47.32 541 12

12 0113Dethier, Emilie CAD F 2005 MALM 5:51.48 519 11

13 0497Dozin, Margot CAD F 2004 CAF 5:55.58 497 10

14 0901 SCHMIDT, LISA CAD F 2004 MALM 6:00.87 470 9

15 1200Legrand, Carolyne SEN F 1997 FLEU 6:04.96 450 8

16 1407Decuyper, Laurie SEN F 1997 UAC 6:11.74 416 7

17 2964Lamiroy, Astrid SCO F 2002 ULA 6:36.94 304 6

18 0438Hoffer, Lucie CAD F 2005 OCAN 6:38.06 299 5

19 3141Besombe, Françoise W40 1975 ROCA 7:12.85 172 4

2792Deroanne, Dorothée W35 1981 ROCA DNS 0

  

  

  

Performance de l'évènement 10: 100 mètres H.M.
*  H.M. 
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:40:48 

OFFICIEL
VENT : -0.4 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2727Boury, Anaëlle SCO F 2003 OSGA 13.63 663

2 3172MARECHAL, Emalia SCO M 2002 OSGA 13.70 356

3 0889Masali Ngambo, Emmanuelle CAD F 2005 OSGA 13.94 613

4 0554Gondat, Romane CAD F 2004 ATH 14.33 553

5 0299Lebourgeois, Solène JUN F 2001 OSGA 15.44 398

6 3013Barone, Concetta W40 1977 UAC 15.47 394

7 3031Van Werst, Marie-Claude W55 1963 FLEU 16.26 298
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Performance de l'évènement 11: 800 mètres H.M.
*  H.M. 
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:13:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0094Decourty, Elodie JUN F 2000 OSGA 2:39.22 582

2 2726Vergallo, Luna SCO F 2003 OSGA 2:48.22 482

3 0471Dilbeck, Isaline CAD F 2005 ATH 2:51.66 446

4 0732BENOIT, Celia CAD F 2004 FLEU 2:52.12 442

5 1237 Stil, Perrine SEN F 1991 FLEU 2:56.92 394

6 0232Didier, Lilou CAD F 2005 ULA 3:06.80 305

7 3031Van Werst, Marie-Claude W55 1963 FLEU 3:13.57 249

8 0547Machard, Margot CAD F 2005 ULA 3:24.70 170

9 2803Kairet, Alessia SCO F 2002 FLEU 3:40.34 83

  

  

  

Performance de l'évènement 12: 4 x 400 mètres
*  

(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:36:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 ULA ULA 4:22.99 0 19

2 CAF CAF 4:26.64 0 15

3 MALM MALM 4:49.65 0 7

4 ACLE ACLE 4:53.88 0 5

5 ROCA ROCA 5:01.37 0 3

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:36:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 OSGA OSGA 4:08.24 0 24

2 ATH ATH 4:20.84 0 21

3 UAC UAC 4:26.11 0 17

4 OCAN OCAN 4:26.66 0 13

5 DS DS 4:27.12 0 11

6 FLEU FLEU 4:34.70 0 9
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